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Auswahl: 15.05.2021 - 19.09.2021 (9 Tage)

Feldschiessen P25
Rang Teilnehmer Jg. Verein AK KA Punkte

1 Keller Markus 1961 V Dietikon, Pistolenschützen P49 9 176

2 Forster Gregor 1976 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 176

3 Broutin Christophe 1983 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 176

4 Blättler Marcel 1981 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 173

5 Hollenweger Walter 1957 V Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 172

6 Eyer Rey 1974 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 172

7 Gut Dominik 1995 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 172

8 Bäumler Roger 1976 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 171

9 Schuhmacher Michael 1976 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 171

10 Meier Dieter 1963 S Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 170

11 Kessler Karin 1968 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 170

12 Hajek Zdenek 1949 SV Dietikon, Pistolenschützen P49 9 168

13 Meier Dimitri 1984 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 168

14 Gross Remo 1983 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 167

15 Weibel Simon 2001 U21 Dietikon, Pistolenschützen P49 9 166

16 Rudolf Boris Alex 1972 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 166

17 Bäumler Rolf 1974 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 166

18 Peter Marco 1976 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 166

19 Luethi Moritz 1977 E Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 166

20 Harfouche Caroline 1977 E Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 166

21 Ragaz Andreas 1982 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 166

22 Theler Arthur 1958 V Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 165

23 Welti Kevin 1988 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 164

24 Huber Christian 1989 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 164

25 Loher Urs 1967 S Dietikon, Pistolenschützen Andere 9 162

26 Djordjevic Adrian 1989 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 162

27 Ruff Fabian 1990 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 162

28 Muoth Martin 1949 SV Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 161

29 Hajek Patrick 1979 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 161

30 Klimov Andrej 2001 U21 Dietikon, Pistolenschützen P49 9 159

31 Röllin Walter 1947 SV Dietikon, Pistolenschützen P49 9 159

32 Graf Max 1946 SV Dietikon, Pistolenschützen P49 9 158

33 Firrone Antonio 1959 V Dietikon, Pistolenschützen P49 9 158

34 Geisseler Bernhard 1963 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 158

35 Madlener Sebastian 1987 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 158

36 Dürr Roland 1954 V Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 157

37 Diefenbacher Marco 1978 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 156

38 Bickel Hansrudolf 1954 V Unterengstringen, Pistolensektion P49 7.65 155
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39 Pfund Daniel 1961 V Dietikon, Pistolenschützen P75 9 155

40 Bichsel Anton 1974 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 155

41 Jud Ramon 1996 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 154

42 Zortea Silvio 1935 SV Dietikon, Pistolenschützen P49 9 153

43 Müller Dominic 1979 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 152

44 Wiesenhütter Stephan 1970 S Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 150

45 Pereira Mauricio 1976 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 150

46 Mörgeli Markus 1991 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 150

47 Eyer Marion 1969 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 149

48 Peter Corinne 1969 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 149

49 Meuli Martin 1959 V Dietikon, Pistolenschützen P49 9 148

50 Peter Jonas 2002 U21 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 146

51 Wiederkehr Hans 1934 SV Dietikon, Pistolenschützen P49 9 145

52 Muoth Susi 1957 V Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 145

53 Roffi Marco 1972 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 144

54 Schmied Sonja 1958 V Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 142

55 Oberholzer Jan 1997 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 139

56 Biffiger Severin 1993 E Unterengstringen, Pistolensektion P49 9 137

57 Maryska Thomas 1972 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 135

58 Gerber Wayne 1982 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 135

59 Bader Andreas 1987 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 135

60 Sprenger Daniela 1994 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 135

61 Rösler Christelle 2000 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 135

62 Müller Laurent 2003 U21 Dietikon, Pistolenschützen P49 9 132

63 Schneider-Häni Hermann 1953 V Dietikon, Pistolenschützen P49 9 131

64 Solero Frank 1965 S Dietikon, Pistolenschützen Andere 9 131

65 Heimoz Tarcio 2003 U21 Dietikon, Pistolenschützen P49 9 130

66 Mattenberger Max 1939 SV Unterengstringen, Pistolensektion P49 7.65 129

67 Leu Roland 1955 V Dietikon, Pistolenschützen P49 9 127

68 Suter Daniel 1995 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 127

69 Müller Roger 1966 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 126

70 Frey Fabian Renée 1996 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 123

71 Sautter Michel 1962 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 122

72 Peter Noe 2006 U17 Dietikon, Pistolenschützen P49 9 117

73 Jungen Saskia 2001 U21 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 114

74 Mörgeli Patrick 1993 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 113

75 Jungen Roland 1971 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 109

76 Gross Willy 1978 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 109

77 Steinauer Nils Maria 1995 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 108

78 Kohler Joseph 1943 SV Dietikon, Pistolenschützen P49 9 98
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79 Baumann Daniel 1964 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 97

80 Baumann Guido 1969 S Dietikon, Pistolenschützen P75 9 97

81 Buchmann Dina 1982 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 97

82 Bäumler Manuela 1972 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 89

83 Thöni Sereina 1999 E Dietikon, Pistolenschützen P75 9 88

84 Müller Silvia 1966 S Dietikon, Pistolenschützen P49 9 83

85 Buner Sabrina 1990 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 77

86 Jungen Alessia 2005 U17 Dietikon, Pistolenschützen P75 9 69

87 Schnidrig Meinrad 1947 SV Dietikon, Pistolenschützen P49 9 68

88 Schlund Beat 1982 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 68

89 Rios Graf Jonathan 2000 E Dietikon, Pistolenschützen P49 9 61

90 Heimoz Kaio 2003 U21 Dietikon, Pistolenschützen P49 9 54
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Auswahl: 15.05.2021 - 19.09.2021 (9 Tage)
Vereine: Dietikon Pistolenschützen

Feldschiessen P25
Rang Teilnehmer Jg. AK KA Punkte

1 Keller Markus 1961 V P49 9 176

2 Forster Gregor 1976 E P75 9 176

3 Broutin Christophe 1983 E P49 9 176

4 Blättler Marcel 1981 E P49 9 173

5 Eyer Rey 1974 S P49 9 172

6 Gut Dominik 1995 E P49 9 172

7 Bäumler Roger 1976 E P49 9 171

8 Schuhmacher Michael 1976 E P49 9 171

9 Kessler Karin 1968 S P75 9 170

10 Hajek Zdenek 1949 SV P49 9 168

11 Meier Dimitri 1984 E P49 9 168

12 Gross Remo 1983 E P75 9 167

13 Weibel Simon 2001 U21 P49 9 166

14 Rudolf Boris Alex 1972 S P75 9 166

15 Bäumler Rolf 1974 S P49 9 166

16 Peter Marco 1976 E P49 9 166

17 Ragaz Andreas 1982 E P49 9 166

18 Welti Kevin 1988 E P49 9 164

19 Huber Christian 1989 E P75 9 164

20 Loher Urs 1967 S Andere 9 162

21 Djordjevic Adrian 1989 E P49 9 162

22 Ruff Fabian 1990 E P49 9 162

23 Hajek Patrick 1979 E P49 9 161

24 Klimov Andrej 2001 U21 P49 9 159

25 Röllin Walter 1947 SV P49 9 159

26 Graf Max 1946 SV P49 9 158

27 Firrone Antonio 1959 V P49 9 158

28 Geisseler Bernhard 1963 S P75 9 158

29 Madlener Sebastian 1987 E P49 9 158

30 Diefenbacher Marco 1978 E P49 9 156

31 Pfund Daniel 1961 V P75 9 155

32 Bichsel Anton 1974 S P49 9 155

33 Jud Ramon 1996 E P49 9 154

34 Zortea Silvio 1935 SV P49 9 153

35 Müller Dominic 1979 E P49 9 152

36 Pereira Mauricio 1976 E P49 9 150

37 Mörgeli Markus 1991 E P49 9 150
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38 Eyer Marion 1969 S P49 9 149

39 Peter Corinne 1969 S P49 9 149

40 Meuli Martin 1959 V P49 9 148

41 Peter Jonas 2002 U21 P75 9 146

42 Wiederkehr Hans 1934 SV P49 9 145

43 Roffi Marco 1972 S P49 9 144

44 Oberholzer Jan 1997 E P49 9 139

45 Maryska Thomas 1972 S P49 9 135

46 Gerber Wayne 1982 E P49 9 135

47 Bader Andreas 1987 E P49 9 135

48 Sprenger Daniela 1994 E P49 9 135

49 Rösler Christelle 2000 E P49 9 135

50 Müller Laurent 2003 U21 P49 9 132

51 Schneider-Häni Hermann 1953 V P49 9 131

52 Solero Frank 1965 S Andere 9 131

53 Heimoz Tarcio 2003 U21 P49 9 130

54 Leu Roland 1955 V P49 9 127

55 Suter Daniel 1995 E P49 9 127

56 Müller Roger 1966 S P49 9 126

57 Frey Fabian Renée 1996 E P49 9 123

58 Sautter Michel 1962 S P49 9 122

59 Peter Noe 2006 U17 P49 9 117

60 Jungen Saskia 2001 U21 P75 9 114

61 Mörgeli Patrick 1993 E P49 9 113

62 Jungen Roland 1971 S P75 9 109

63 Gross Willy 1978 E P75 9 109

64 Steinauer Nils Maria 1995 E P49 9 108

65 Kohler Joseph 1943 SV P49 9 98

66 Baumann Daniel 1964 S P75 9 97

67 Baumann Guido 1969 S P75 9 97

68 Buchmann Dina 1982 E P49 9 97

69 Bäumler Manuela 1972 S P49 9 89

70 Thöni Sereina 1999 E P75 9 88

71 Müller Silvia 1966 S P49 9 83

72 Buner Sabrina 1990 E P49 9 77

73 Jungen Alessia 2005 U17 P75 9 69

74 Schnidrig Meinrad 1947 SV P49 9 68

75 Schlund Beat 1982 E P49 9 68

76 Rios Graf Jonathan 2000 E P49 9 61

77 Heimoz Kaio 2003 U21 P49 9 54
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Auswahl: 15.05.2021 - 19.09.2021 (9 Tage)
Vereine: Unterengstringen Pistolensektion

Feldschiessen P25
Rang Teilnehmer Jg. AK KA Punkte

1 Hollenweger Walter 1957 V P49 9 172

2 Meier Dieter 1963 S P49 9 170

3 Luethi Moritz 1977 E P49 9 166

4 Harfouche Caroline 1977 E P49 9 166

5 Theler Arthur 1958 V P49 9 165

6 Muoth Martin 1949 SV P49 9 161

7 Dürr Roland 1954 V P49 9 157

8 Bickel Hansrudolf 1954 V P49 7.65 155

9 Wiesenhütter Stephan 1970 S P49 9 150

10 Muoth Susi 1957 V P49 9 145

11 Schmied Sonja 1958 V P49 9 142

12 Biffiger Severin 1993 E P49 9 137

13 Mattenberger Max 1939 SV P49 7.65 129
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Auswahl: 15.05.2021 - 19.09.2021 (9 Tage)
Teilnehmerkreis: alle

Pistolensektion Unterengstringen (1.01.0.11.117) - Feldschiessen P50

Teilnehmer Jg. R
es

u
lt

at
F

S

A
K

K
A

0077 Stiefel Max 1954 V 43

Total R
es

u
lt

at
F

S

A
K

K
A

1 1 0 0

Pistolensektion Unterengstringen (1.01.0.11.117) - Feldschiessen P25

Teilnehmer Jg. R
es

u
lt

at
F

S

A
K

K
A

0012 Bickel Hansrudolf 1954 V 155

0040 Biffiger Severin 1993 E 137

0008 Dürr Roland 1954 V 157

0010 Harfouche Caroline 1977 E 166

0014 Hollenweger Walter 1957 V 172

0073 Luethi Moritz 1977 E 166

0018 Mattenberger Max 1939 SV 129

0013 Meier Dieter 1963 S 170

0015 Muoth Martin 1949 SV 161

0016 Muoth Susi 1957 V 145

0017 Schmied Sonja 1958 V 142

0037 Theler Arthur 1958 V 165

0019 Wiesenhütter Stephan 1970 S 150

Total R
es
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lt
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A
K

K
A

13 13 8 7
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Pistolenschützen Dietikon (1.01.0.11.230) - Feldschiessen P25

Teilnehmer Jg. R
es

u
lt

at
F

S

A
K

K
A

0024 Bader Andreas 1987 E 135

0070 Baumann Daniel 1964 S 97

0072 Baumann Guido 1969 S 97

0080 Bäumler Manuela 1972 S 89

0078 Bäumler Roger 1976 E 171

0079 Bäumler Rolf 1974 S 166

0002 Bichsel Anton 1974 S 155

0030 Blättler Marcel 1981 E 173

0060 Broutin Christophe 1983 E 176

0054 Buchmann Dina 1982 E 97

0025 Buner Sabrina 1990 E 77

0065 Diefenbacher Marco 1978 E 156

0046 Djordjevic Adrian 1989 E 162

0075 Eyer Marion 1969 S 149

0053 Eyer Rey 1974 S 172

0022 Firrone Antonio 1959 V 158

0098 Forster Gregor 1976 E 176

0035 Frey Fabian Renée 1996 E 123

0092 Geisseler Bernhard 1963 S 158

0048 Gerber Wayne 1982 E 135

0029 Graf Max 1946 SV 158

0036 Gross Remo 1983 E 167

0021 Gross Willy 1978 E 109

0087 Gut Dominik 1995 E 172

0027 Hajek Patrick 1979 E 161

0028 Hajek Zdenek 1949 SV 168

0043 Heimoz Kaio 2003 U21 54

0044 Heimoz Tarcio 2003 U21 130

0038 Huber Christian 1989 E 164

0071 Jud Ramon 1996 E 154

0095 Jungen Alessia 2005 U17 69

0094 Jungen Roland 1971 S 109

0093 Jungen Saskia 2001 U21 114

0076 Keller Markus 1961 V 176

0091 Kessler Karin 1968 S 170

0061 Klimov Andrej 2001 U21 159

0001 Kohler Joseph 1943 SV 98

0063 Leu Roland 1955 V 127

0039 Loher Urs 1967 S 162

0069 Madlener Sebastian 1987 E 158

0096 Maryska Thomas 1972 S 135

0041 Meier Dimitri 1984 E 168

0047 Meuli Martin 1959 V 148

0085 Mörgeli Markus 1991 E 150

0086 Mörgeli Patrick 1993 E 113

0026 Müller Dominic 1979 E 152

0083 Müller Laurent 2003 U21 132
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Pistolenschützen Dietikon (1.01.0.11.230) - Feldschiessen P25

Teilnehmer Jg. R
es

u
lt

at
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S

A
K

K
A

0081 Müller Roger 1966 S 126

0082 Müller Silvia 1966 S 83

0033 Oberholzer Jan 1997 E 139

0058 Pereira Mauricio 1976 E 150

0052 Peter Corinne 1969 S 149

0097 Peter Jonas 2002 U21 146

0050 Peter Marco 1976 E 166

0051 Peter Noe 2006 U17 117

0056 Pfund Daniel 1961 V 155

0007 Ragaz Andreas 1982 E 166

0045 Rios Graf Jonathan 2000 E 61

0057 Roffi Marco 1972 S 144

0089 Röllin Walter 1947 SV 159

0064 Rösler Christelle 2000 E 135

0031 Rudolf Boris Alex 1972 S 166

0067 Ruff Fabian 1990 E 162

0023 Sautter Michel 1962 S 122

0088 Schlund Beat 1982 E 68

0032 Schneider-Häni Hermann 1953 V 131

0049 Schnidrig Meinrad 1947 SV 68

0059 Schuhmacher Michael 1976 E 171

0055 Solero Frank 1965 S 131

0074 Sprenger Daniela 1994 E 135

0034 Steinauer Nils Maria 1995 E 108

0042 Suter Daniel 1995 E 127

0090 Thöni Sereina 1999 E 88

0062 Weibel Simon 2001 U21 166

0068 Welti Kevin 1988 E 164

0020 Wiederkehr Hans 1934 SV 145

0003 Zortea Silvio 1935 SV 153

Total R
es
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lt

at
F

S

A
K

K
A

77 77 34 27
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Feldschiessen P25 + P50

Teilnehmer
Verein JJ J E S V SV Herren Damen Total Teilnehmer

Dietikon Pistolenschützen 2 7 36 19 6 7 69 8 77
Unterengstringen Pistolensektion 3 2 7 2 12 2 14

2 7 39 21 13 9 81 10 91

JJ J E S V SV

Dietikon Pistolenschützen

Unterengstringen Pistolensektion

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Damen Herren

Dietikon Pistolenschützen

Unterengstringen Pistolensektion

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Sportgerät / Munition

Verein P
75

P
49
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Dietikon Pistolenschützen 15 60 2 77 1'386 1'386
Unterengstringen Pistolensektion 14 14 216 36 252

15 74 2 91 1'602 36 1'638

Auszeichnungen: Anerkennungskarten

Verein JJ J E S V SV Herren Damen
Total

Anerkennungsk
Total

Teilnehmer
Quote

%

Dietikon Pistolenschützen 2 18 7 3 4 34 34 77 44.16
Unterengstringen Pistolensektion 2 1 4 1 8 8 14 57.14

2 20 8 7 5 42 42 91 46.15

JJ J E S V SV

Dietikon Pistolenschützen

Unterengstringen Pistolensektion

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
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Feldschiessen P25 + P50

Damen Herren

Dietikon Pistolenschützen

Unterengstringen Pistolensektion

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Auszeichnungen: Kranzabzeichen

Verein JJ J E S V SV Herren Damen
Total

Kranzabzeichen
Total

Teilnehmer
Quote

%

Dietikon Pistolenschützen 2 15 5 2 3 27 27 77 35.06
Unterengstringen Pistolensektion 2 1 3 1 7 7 14 50.00

2 17 6 5 4 34 34 91 37.36

JJ J E S V SV

Dietikon Pistolenschützen

Unterengstringen Pistolensektion

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Damen Herren

Dietikon Pistolenschützen

Unterengstringen Pistolensektion

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
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Feldschiessen P25 + P50

Teilnehmer
Verein JJ J E S V SV Herren Damen Total Teilnehmer

Dietikon Pistolenschützen 2 7 36 19 6 7 69 8 77

2 7 36 19 6 7 69 8 77

JJ J E S V SV

Dietikon Pistolenschützen

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Damen Herren

Dietikon Pistolenschützen

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Sportgerät / Munition

Verein P
75
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49
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Dietikon Pistolenschützen 15 60 2 77 1'386 1'386

15 60 2 77 1'386 1'386

Auszeichnungen: Anerkennungskarten

Verein JJ J E S V SV Herren Damen
Total

Anerkennungsk
Total

Teilnehmer
Quote

%

Dietikon Pistolenschützen 2 18 7 3 4 34 34 77 44.16

2 18 7 3 4 34 34 77 44.16

JJ J E S V SV

Dietikon Pistolenschützen

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Damen Herren

Dietikon Pistolenschützen

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
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Feldschiessen P25 + P50

Auszeichnungen: Kranzabzeichen

Verein JJ J E S V SV Herren Damen
Total

Kranzabzeichen
Total

Teilnehmer
Quote

%

Dietikon Pistolenschützen 2 15 5 2 3 27 27 77 35.06

2 15 5 2 3 27 27 77 35.06

JJ J E S V SV

Dietikon Pistolenschützen

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Damen Herren

Dietikon Pistolenschützen

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
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Feldschiessen P25 + P50

Teilnehmer
Verein JJ J E S V SV Herren Damen Total Teilnehmer

Unterengstringen Pistolensektion 3 2 7 2 12 2 14

3 2 7 2 12 2 14

JJ J E S V SV

Unterengstringen Pistolensektion

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Damen Herren

Unterengstringen Pistolensektion

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Sportgerät / Munition

Verein P
75
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49
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Unterengstringen Pistolensektion 14 14 216 36 252

14 14 216 36 252

Auszeichnungen: Anerkennungskarten

Verein JJ J E S V SV Herren Damen
Total

Anerkennungsk
Total

Teilnehmer
Quote

%

Unterengstringen Pistolensektion 2 1 4 1 8 8 14 57.14

2 1 4 1 8 8 14 57.14

JJ J E S V SV

Unterengstringen Pistolensektion

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Damen Herren

Unterengstringen Pistolensektion

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
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Feldschiessen P25 + P50

Auszeichnungen: Kranzabzeichen

Verein JJ J E S V SV Herren Damen
Total

Kranzabzeichen
Total

Teilnehmer
Quote

%

Unterengstringen Pistolensektion 2 1 3 1 7 7 14 50.00

2 1 3 1 7 7 14 50.00

JJ J E S V SV

Unterengstringen Pistolensektion

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Damen Herren

Unterengstringen Pistolensektion

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100


